
Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 07.04 A 11971 PEREZ PONS, JOAN ESP 2 Atletisme Dianium

 07.09 CS 8137 FERNANDEZ MARTI, ADRIAN ESP 2 Playas de Castellon

 07.12 A 11270 CABANES CARBONELL, MANEL ESP 2 Playas de Castellon

 07.14 V 23809 BUENO BENITO, VICENT ESP 1 Atletisme Puzol

 07.16 A 11401 SANTANA DOS SANTOS, THIAGO BRA 1 C. A. Sant Joan

 07.22 CS 7589 MESA CEBRIA, PAU ESP 1 Playas de Castellon

 07.25 V 21594 TORNERO IBAÑEZ, FRANCESC ESP 1 Atletisme Xativa

 07.26 CS 7779 VAN DE BOVENKAMP FONT, OSCAR ESP 1 Playas de Castellon

 07.30 CS 7769 GARCIA VILLALBA, ADRIAN ESP 1 Playas de Castellon

 07.30 V 21548 VALERO CABEZA, ADRIA ESP 1 C.A. Torrent

 07.36 V 21827 BELLO VIECO, MARIO ESP 2 C.A. Torrent

 07.38 V 22098 MAGAÑA GARCIA, ADRIAN ESP 1 CA Fent Cami Mislata

 07.41 V 21954 RODRIGUEZ SANCHIS, PABLO ESP 2 Valencia Club Atletismo

 07.43 A 11741 PAYA POVEDA, JUAN ESP 1 Playas de Castellon

 07.52 V 22233 ORIOL BATLLE, MARC ESP 2 Valencia Club Atletismo

 07.60 V 21899 CARBO BENEDICTO, SERGIO ESP 2 C.A. Torrent

 07.60 A 12013 DOUGLAS , LUI ALEXANDRO GBR 2 Atletisme Dianium

 07.70 V 23386 LACAL RIOS, IGNACIO ESP 1 Valencia Club Atletismo

 07.71 AA 2947 NATTERO VILAPLANA, JORGE ESP 2 Apol-Ana

 07.89 AA 3152 LOPEZ JIMENEZ, JAVIER ESP 2 C. A. Sant Joan

 08.07 VV 7735 HDI ZOMEÑO, AARON ESP 2 C.A.L´Om de Picassent

 08.12 AA 3012 HERAS ALMONTE, ALEJANDRO ESP 2 Apol-Ana

V 21887 NAVARRO MIÑANA, ANGEL ESP 2 Atletisme Els Sitges

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 07.21 V 23528 BLANCH SENDRA, ALBERT DANIEL ESP 3 CA Gandia

Las confirmaciones se realizarán en Secretaría hasta 1 hora antes del comienzo de cada prueba de carreras.

Todos los atletas  tendrán que estar al corriente d e pago para poder ser aceptados en el presente list ado.

LISTA DE ATLETAS ACEPTADOS

60m MASC. PC_JM

60m MASC. PC_ABM

14 horas. Recordamos con los Controles son de Pago.  Todos los atletas de controles tendrán que abonar la  

cantidad de 3 euros y enviar justificante de pago antes de las 14 horas del Jueves  a sectecnica@facv.es

Los atletas con licencia de otra Comunidad tendrán que pagar la cantidad de 10 euros y los que estén 

vinculados en algún Club de la Comunidad 5 euros, en los mismos plazos establecidos.

La cuenta para realizar los pagos individuales es la de Bankia ES95 2038 9616 15 6000230333.  

Para los atletas Sub20 con con Licencia FACV el campeonato es gratuito.

Circular 83/2020

Actualización, 27 de Febrero de 2020

                              Campeonato Autonómico  Individual SUB20 P.C. 2020 + Control FACV

Valencia Luis Puig, 29 de Febrero de 2020

Recordamos que el plazo máximo para comunicar la renuncia a participar es del jueves 27 de Febrero a las



 07.24 V 23779 ROCH TALENS, AUSIAS ESP 98 CA Safor-Teika

 07.40 A 10728 CRESPO IGLESIAS, FERNANDO ESP 69 C. A. Sant Joan

 07.40 CR 10 DELGADO ROSA, ANTONIO ESP 3 AtletismoPuertollano

 07.47 V 21601 PONS FERRAIRO, TRINITARIO ESP 0 CA Safor-Teika

 07.54 V 23911 ORTIZ GARCIA, BORJA ESP 4 Valencia Club Atletismo

 07.59 V 24082 LIERN PÉREZ, ÁLVARO ESP 4 Valencia Club Atletismo

 07.61 VV 7684 MARTINEZ HURTADO, MANUEL ESP 0 Atletisme Puzol

 07.67 V 23712 DE MADARIA TOMAS, NESTOR ESP 3 Valencia Club Atletismo

 07.73 V 23889 ALMAGRO FRUTOS, DIEGO ESP 5 Atletisme Els Sitges

 07.78 V 21718 CUENCA FERRAGUD, JORGE ESP 86 CA Gandia

 07.83 VV 7456 GARCIA GUERRERO, SERGIO ESP 3 Valencia Club Atletismo

 07.84 V 23893 GIL LOMBERA, JOSE LUIS ESP 5 Valencia Club Atletismo

 07.89 V 23329 FONSECA FERRER, MIGUEL ESP 5 Valencia Club Atletismo

 07.89 AA 3152 LOPEZ JIMENEZ, JAVIER ESP 2 C. A. Sant Joan

 07.93 V 23885 VIGUER BALLESTER, CARLOS ESP 4 Valencia Club Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:22.14 V 21609 GONZALEZ ARADILLA, RAUL ESP 1 CA Gandia

 00:22.40 V 23928 TOVAR SANTAMARIA, JAVIER ESP 2 C.A.Sprint Moncada

 00:22.98 CC 599 LLOP CABALLER, ALBERT ESP 1 C.A.Vila-Real

 00:23.05 V 22098 MAGAÑA GARCIA, ADRIAN ESP 1 CA Fent Cami Mislata

 00:23.19 CS 8173 PERDOMO MEJIA, JUAN MANUEL ESP 1 Playas de Castellon

 00:23.63 V 21906 IBAÑEZ MUÑOZ, MARIO ESP 1 C.A. Torrent

 00:23.70 V 21899 CARBO BENEDICTO, SERGIO ESP 2 C.A. Torrent

 00:23.71 V 21359 PEREZ BARGUES, IGNACIO ESP 1 Atletisme Els Sitges

 00:24.08 A 11741 PAYA POVEDA, JUAN ESP 1 Playas de Castellon

 00:24.09 A 12013 DOUGLAS , LUI ALEXANDRO GBR 2 Atletisme Dianium

 00:24.34 V 24188 BLASCO-IBÁÑEZ BERBEL, LUIS ESP 1 Valencia Club Atletismo

 00:25.38 AA 2947 NATTERO VILAPLANA, JORGE ESP 2 Apol-Ana

 00:25.75 VV 7054 MARTIN SANZ MUSEROS, ALVARO ESP 1 CA Fent Cami Mislata

 00:27.65 VV 7735 HDI ZOMEÑO, AARON ESP 2 C.A.L´Om de Picassent

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:22.21 CR 5090 DE GREGORIO MEDIAVILLA, NAHUM ESP 3 AtletismoPuertollano

 00:23.27 AB 2108 LOPEZ ALMANSA, SERGIO ESP 2 AtletismoPuertollano

 00:23.99 CR 6047 DE GREGORIO MEDIAVILLA, AARON ESP 1 AtletismoPuertollano

 00:24.27 V 23911 ORTIZ GARCIA, BORJA ESP 4 Valencia Club Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:50.08 V 21358 DREES GIMENEZ, PABLO ESP 1 CA Gandia

 00:50.41 V 23321 BOSCA YAGÜE, JORGE ESP 2 CA Safor-Teika

 00:50.83 A 12157 COSTA DA VEIGA FERNANDES, JORGE POR 1 Valencia Club Atletismo

 00:51.04 V 21816 CLOQUELL PASTOR, JOAN ESP 1 CA Safor-Teika

 00:51.10 V 21359 PEREZ BARGUES, IGNACIO ESP 1 Atletisme Els Sitges

 00:51.67 V 21968 QUIJAL ROMERA, RAFAEL ESP 1 Valencia Club Atletismo

 00:51.76 V 23557 MARTINEZ PEREZ, SANTIAGO ESP 2 Valencia Club Atletismo

200m MASC. PC_JM

200m MASC. PC_ABM

400m MASC. PC_JM



 00:52.38 CC 599 LLOP CABALLER, ALBERT ESP 1 C.A.Vila-Real

 00:52.43 V 21906 IBAÑEZ MUÑOZ, MARIO ESP 1 C.A. Torrent

 00:53.05 V 21799 CATALA ANDRES, JAVIER ESP 2 CA Gandia

 00:54.09 V 24126 LUJAN CASTELLBLANQUE, BORJA ESP 2 Valencia Club Atletismo

 00:54.54 V 23844 VALERA GONZALEZ, NICOLAS VICENTE ESP 2 Valencia Club Atletismo

 00:55.35 V 24188 BLASCO-IBÁÑEZ BERBEL, LUIS ESP 1 Valencia Club Atletismo

 01:02.19 VV 7647 RIOS MENDOZA, SANTIAGO ESP 2 Valencia Club Atletismo

VV 7765 GIMENEZ MUÑOZ, CARLOS ESP 1 Valencia Club Atletismo

CC 598 MUNUERA MORENO, MIGUEL ESP 1 C.A.Vila-Real

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

00:50.08 AR 4588 HERNANDEZ GARCIA, PABLO ESP 1 Alcampo Scorpio 71

 00:52.08 AR 3721 CATIVIELA DOMINGO, EDUARDO ESP 2 Alcampo Scorpio

 00:52.58 AB 2169 GUIJARRO ARENAS, ALBERTO ESP 3 AtletismoPuertollano

 00:54.46 V 21601 PONS FERRAIRO, TRINITARIO ESP 0 CA Safor-Teika

 00:55.02 VV 7588 ALEMANY PEREZ, VICTOR ESP 3 Valencia Club Atletismo

 00:57.97 CS 8424 ENNASSIRI SEYAHE, ABDELKHALED ESP 4 C.A.Baix Maestrat

 00:58.69 V 24083 ALARCON BONILLA, LUIS SIMON ESP 4 Valencia Club Atletismo

V 23779 ROCH TALENS, AUSIAS ESP 98 CA Safor-Teika

VV 7706 SOLER VARGAS, JOSE FERNÁNDO ESP 0 Valencia Club Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 01:56.24 V 23776 ORTIZ TERCERO, ALEJANDRO ESP 2 C.D.Metaesport

 01:56.46 V 22308 RODRIGUEZ COCERA, FELIX ESP 2 CA Fent Cami Mislata

 02:00.02 A 11185 MARIN LOPEZ, MIGUEL ESP 1 Atletisme Crevillent

 02:00.56 V 21354 SOSPEDRA ESCAT, FRANCISCO ESP 1 Atletisme Els Sitges

 02:01.38 V 23534 EL KHAYAMI EL KOMIRY, ABDELMONAIM ESP 1 Playas de Castellon

 02:01.84 A 10980 DIAZ DOMINGUEZ, ARNAU ESP 1 Atletismo Alcoy

 02:02.29 A 11690 PUIGCERVER LLORENS, JOAN ESP 2 Atletisme Dianium

 02:02.80 V 21889 SANCHEZ TARAVILLA, MANUEL ESP 2 Atletisme Els Sitges

 02:02.87 CS 7717 BRANCHADELL SEGARRA, JORDI ESP 2 Playas de Castellon

 02:03.09 V 22169 ROSERO GONZALEZ, JOSUER ARMAND ESP 2 CA Safor-Teika

 02:05.25 V 24126 LUJAN CASTELLBLANQUE, BORJA ESP 2 Valencia Club Atletismo

 02:05.98 A 16216 JIMENEZ MOLINA, JAVIER ESP 2 At. Petrer Running Cid

 02:08.90 CS 8442 ROMERO CASTELLO, DAVID ESP 2 Playas de Castellon

 02:09.21 V 22197 MIRET MALONDA, ALEJANDRO ESP 1 C.A. Gandía

 02:17.23 AA 2764 HERNANDEZ SELVA, ISIDRO ESP 2 CA Promesas Villena

 02:21.29 A 11786 CASTILLO REAL, MIGUEL ANTONIO ESP 2 C.A.Petrer Capet

 02:24.05 VV 7500 TORRES MOMPO, ALBERTO ESP 2 C.A.La Valldigna

A 11941 GIL ESCOBEDO, JOAQUIN ESP 2 C.A. Tragamillas

AA 2743 GIMENEZ VELEZ, JORDI ALAN ESP 2 Atletismo Alcoy

V 22235 HERNANDEZ BALLESTEROS, JAUME ESP 2 Correr el Garbi

CC 598 MUNUERA MORENO, MIGUEL ESP 1 C.A.Vila-Real

CS 8151 TENA PIÑANA, PAU ESP 2 Playas de Castellon

400m MASC. PC_ABM

800m MASC. PC_JM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 04:10.83 V 23534 EL KHAYAMI EL KOMIRY, ABDELMONAIM ESP 1 Playas de Castellon

 04:13.35 V 21361 PONS LOZANO, JAIME ESP 1 CA Fent Cami Mislata

 04:14.15 A 11457 AGUILERA IRLES, TOMAS ESP 1 Juventud Atletica Elche

 04:19.12 A 11852 SOLER ALCALA, JAVIER ESP 2 CA Elche Decatlon

 04:24.40 V 21838 MORANTE GARCIA, ALEX ESP 2 CAVA Stock Logistic

AA 3206 BERRABHI BOUJTAT, NAOUFAL ESP 2 Atletismo Torrevieja

A 11269 GARCIA PALOMINO, ALVARO ESP 2 Playas de Castellon

CS 8385 GOMEZ CASTELLAR, ROBERTO ESP 2 CA Onda

AA 3204 SELLES RICO, IVAN ESP 2 Atletico Novelda

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 04:05.26 CS 8122 RUBIO SEGARRA, IÑAKI ESP 87 Delta Valencia CA

 04:05.64 MU 11615 ALCARAZ PEREZ, JOSE ANTONIO ESP 75 Grupo Alcaraz

 04:09.69 A 11264 AHATACH DARBON, YOUSSEF ESP 85 Atletisme Dianium

 04:14.28 M 5169 MARTIN MARTIN, HUGO ESP 4 Alcampo Scorpio 71

 04:20.82 M 13856 RAMAJO RUIZ, MARCOS ESP 4 Ardillas-Escorial

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 09:23.11 V 21360 LOPEZ DE LA CUEVA, JORGE ESP 2 Atletisme Els Sitges

 10:46.29 AA 3206 BERRABHI BOUJTAT, NAOUFAL ESP 2 Atletismo Torrevieja

 10:58.73 AA 3204 SELLES RICO, IVAN ESP 2 Atletico Novelda

CS 7712 ALBA SANZ, PABLO ESP 2 Playas de Castellon

CS 8126 ALVAREZ CARAVACA, MARIO ESP 2 Playas de Castellon

CS 7714 BELLOVI MATEU, RUBEN ESP 1 Playas de Castellon

CS 8130 BOU GARCIA-CONSUEGRA, OSCAR ESP 1 Playas de Castellon

CS 7719 DIAZ CLAUSELL, GUILLEM ESP 2 Playas de Castellon

V 21613 GIMENEZ NUÑEZ, ARTUR ESP 1 Atletisme Crevillent

CS 7588 MARTINEZ MARTINAVARRO, SERGIO ESP 2 Playas de Castellon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 08.26 V 21941 MARTINEZ CASADO, RAFAEL ESP 1 Valencia Club Atletismo

 08.46 CS 7683 BOIX ESTEVE, ANDREU ESP 2 Playas de Castellon

 08.53 CS 7769 GARCIA VILLALBA, ADRIAN ESP 1 Playas de Castellon

 08.57 CS 7698 VIDAL ROIG, IVAN ESP 2 Playas de Castellon

 08.71 V 21358 DREES GIMENEZ, PABLO ESP 1 CA Gandia

 08.74 AR3188 CATIVIELA DOMINGO, JESUS ESP 2 Alcampo Scorpio

 08.78 A 10982 ROELAS RIQUELME, PABLO ESP 1 Centre Esp. Colivenc

 08.80 AB 2108 LOPEZ ALMANSA, SERGIO ESP 2 AtletismoPuertollano

 08.80 CS 7779 VAN DE BOVENKAMP FONT, OSCAR ESP 1 Playas de Castellon

 08.81 AR 3627 TORRES TORNOS, JORGE ESP 2 At. Intec-Zoiti

 08.85 AR 3721 CATIVIELA DOMINGO, EDUARDO ESP 2 Alcampo Scorpio

 09.61 V 22222 CATALÁ CERVERA, ARNAU ESP 2 CA Gandia

 14.13 VV 7602 SOLER BENAVENT, DIEGO ESP 2 Atletisme Xativa

CS 7626 GASULLA BORRAS, HECTOR ESP 1 Playas de Castellon

60m vallas (1,00) MASC. PC_JM

1.500m MASC. PC_JM

1.500m MASC. PC_ABM

3.000m MASC. PC_JM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 09.15 V 23645 ESTEVE BRINES, MARC ESP 5 Valencia Club Atletismo

 09.34 V 23893 GIL LOMBERA, JOSE LUIS ESP 5 Valencia Club Atletismo

 09.63 V 23659 HONRUBIA FLORES, DIEGO JESÚS ESP 5 Valencia Club Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 1,74 A 10982 ROELAS RIQUELME, PABLO ESP 1 Centre Esp. Colivenc

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 1,66 CU 2046 BELINCHON SEPULVEDA, DANIEL ESP 3 Atletismo Cuenca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 4,90 V 22025 ROSALEN SANCHEZ, DIEGO ESP 2 Valencia Club Atletismo

 4,50 CS 7675 CENTELLES TOMAS, ABEL ESP 1 Playas de Castellon

 4,40 CS 7696 TRILLES SANCHEZ, VICTOR ESP 2 Playas de Castellon

 4,40 CS 7814 PAGES MERCHAN, MANEL ESP 2 Playas de Castellon

 4,40 A 11361 BOSCH MILLAN, SAMUEL ESP 2 CA Elche Decatlon

 4,00 V 21676 PALOMINO TEJADA, SERGIO ESP 1 Atletisme Els Sitges

 3,90 CS 7686 GHERCA , PAUL MADALIN ROU 2 Playas de Castellon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 4,60 CT 27338 PADROSA SALVADOR, ARNAU ESP 2 UA Montsià

 4,60 CT 25133 NOLLA MATEU, EDGAR ESP 2 UA Montsià

 4,50 CS 8121 ALCACER MIRALLES, JAVIER ESP 94 CA Fent Cami Mislata

 3,70 CS 8198 PAGES MERCHAN, FERRAN ESP 4 Playas de Castellon

 3,20 CS 8333 CARPENTIER ANGLES, VALENTIN ESP 6 C.A.Baix Maestrat

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 6,92 CS 7842 RAMIREZ MESTRE, FERRAN ESP 2 Playas de Castellon

 6,50 V 21607 GOMEZ GONZALEZ, ANDREU ESP 1 Valencia Club Atletismo

 6,39 CS 7776 BORILLO FEBRER, PAU ESP 2 Playas de Castellon

 6,15 CS 7311 CARVAJAL SORLI, GUILLERMO ESP 1 C.E.Vinaros

 5,28 V 22233 ORIOL BATLLE, MARC ESP 2 Valencia Club Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 14,03 V 21582 DE LA FUENTE ESTEBAN, YAGO ESP 1 CA Safor-Teika

 13,93 CS 7763 MANRIQUE MINGOL, FRANCISCO ESP 2 Playas de Castellon

 13,64 CS 7842 RAMIREZ MESTRE, FERRAN ESP 2 Playas de Castellon

 13,02 V 21840 RICO ROMERO, MARIO ESP 1 CA Safor-Teika

 12,13 VV 7054 MARTIN SANZ MUSEROS, ALVARO ESP 1 CA Fent Cami Mislata

Triple Salto MASC. PC_JM

Pértiga MASC. PC_ABM

Longitud MASC. PC_JM

Altura MASC. PC_JM

Altura MASC. PC_ABM

Pértiga MASC. PC_JM

60m vallas (0,91) MASC. PC_CADETE   



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 14,26 V 20808 SANCHEZ RODRIGUEZ, ALVARO ESP 97 CA Gandia

 12,51 V 23659 HONRUBIA FLORES, DIEGO JESUS ESP 5 Valencia Club Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 17,62 V 21532 MESTRE GISBERT, MARC ESP 1 FC Barcelona

 15,82 V 21577 GARCES ESPARZA, GUILLERMO ESP 1 Correr el Garbi

 15,39 V 21887 NAVARRO MIÑANA, ANGEL ESP 2 Atletisme Els Sitges

 15,26 A 11572 CANO PAREJA, CARLOS ESP 2 Juventud Atletica Elche

 12,30 CS 7683 BOIX ESTEVE, ANDREU ESP 2 Playas de Castellon

 11,46 A 11478 IRLES QUIRANT, ANGEL ESP 1 Juventud Atletica Elche

 11,41 CS 7626 GASULLA BORRAS, HECTOR ESP 1 Playas de Castellon

 11,04 CS 7698 VIDAL ROIG, IVAN ESP 2 Playas de Castellon

 10,42 CC 638 FAS ALGABA, ANTONIO ESP 2 Atletisme Vall d´Uixo

 9,45 CS 7841 MARTINEZ MENDEZ, ANDRES ESP 2 Playas de Castellon

 9,36 V 24115 REYES CARO, JUAN ESP 1 C.A. Torrent

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 07.99 V 21526 NUEVO SANZ, FAITH ESP 1 Valencia Club Atletismo

 08.10 CS 7840 GARCIA ORTI, GEMMA ESP 2 Playas de Castellon

 08.10 A 11314 RIVERA MARCO, YAIZA ESP 2 Playas de Castellon

 08.12 V 24127 SANCHIS ROIG, BLANCA ESP 1 Valencia Club Atletismo

 08.23 V 23639 POYATOS ROYO, CARMEN ESP 2 C.A. Torrent

 08.24 CS 7682 ARTOLA ESTEVE, CARMEN ESP 2 Playas de Castellon

 08.28 A 11482 DEL RAMO SAEZ, ANGELA ESP 2 Juventud Atletica Elche

 08.29 A 11669 DOS SANTOS NGUEMA, NIKOLE ESP 1 Juventud Atletica Elche

 08.34 V 21823 MARTINEZ CAMPOS, JULIA ESP 2 C.A. Torrent

 08.39 A 12128 GEORGE , WILMAN NGR 2 CA Alicante

 08.71 VV 7328 HERRERO MARTINEZ, CRISTINA ESP 2 C.A.Sprint Moncada

 08.82 VV 7322 ALFONSO REIG, SANDRA ESP 2 C.A.Sprint Moncada

 08.82 V 21856 ORTEGA SAVALL, ALBA ESP 2 CA Safor-Teika

 08.91 AA 2762 FRANCÉS YÁÑEZ, SANDRA ESP 2 CA Promesas Villena

 08.99 VV 7324 ALBIACH MARTINEZ, SANDRA ESP 2 C.A.Sprint Moncada

 09.03 VV 7329 MEDINA CARRASCO, NURIA ESP 2 C.A.Sprint Moncada

 09.15 V 24067 VERCHER SALES, OLGA ESP 2 CA Safor-Teika

V 24212 AGUILAR SIRERA, CARLOTA ESP 2 Atletisme Els Sitges

V 21920 GINER GARCIA, MAR ESP 2 Atletisme Els Sitges

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 07.84 V 23331 YANKEY AWOTWI, JENNIFER ESP 5 Valencia Club Atletismo

 07.91 V 18866 MARTIN-SACRISTAN GANDIA, MARIA ESP 91 C.A. Torrent

 07.94 V 23624 CHAFER GARCIA, OLAYA CAROLINA ESP 4 CA Gandia

 07.94 V 23955 GONZALEZ BELLIDO, ALBA ESP 6 Valencia Club Atletismo

 07.96 CT 25989 BUERA FRANCH, JULIA ESP 2 UA Montsià

60m FEM. PC_JF

60m FEM. PC_ABF

Triple Salto MASC. PC_ABM

Peso (6kg) MASC. PC_JM



 08.07 CT 19284 GRAU SUBIRATS, ALBA ESP 96 GA Lluïsos Mataro

 08.09 V 23646 ION CHITU, SORINA ESP 6 Valencia Club Atletismo

 08.11 V 24010 SIERRA ALOY, PAULA ESP 4 Valencia Club Atletismo

 08.19 V 23765 GARCIA GIRON, CANDELA ESP 5 Valencia Club Atletismo

 08.20 A 11778 MUÑOZ BERTOMEU, ANA ESP 3 Atletisme Dianium

 08.24 A 11806 MORELL GAVILA, MARTA ESP 3 Atletisme Dianium

 08.53 V 23660 LOZANO MUSTAFA, ISABEL ESP 5 Valencia Club Atletismo

 08.59 V 24077 CONESA GOMEZ, PAULA ESP 4 Valencia Club Atletismo

 08.63 A 11780 REIG NOGALES, CLARA ESP 3 Atletisme Dianium

 08.64 V 23966 PALENQUE SANJUAN, LAURA ESP 6 C.A.Sprint Moncada

 08.67 V 23972 DE LA LLAVE LLAVADOR, LAURA ESP 6 Atletisme Els Sitges

 08.67 V 23829 VILLANUEVA VIDAL, MARIA ESP 5 Valencia Club Atletismo

 08.75 VV 7727 DELGADO NAVARRO, LUCIA ESP 6 Valencia Club Atletismo

 08.84 VV 7726 PUISSANT , ZIA BEL 6 Valencia Club Atletismo

 09.12 VV 7744 FRANQUEZA GALLON, LIDIA ESP 6 Valencia Club Atletismo

 09.36 VV 7558 DIES VALLS, ELISA ESP 3 Valencia Club Atletismo

 09.38 VV 7579 DEL TORO SENDRA, CELIA ESP 5 Valencia Club Atletismo

 09.51 VV 7643 GACIMARTIN ROLDAN, NATALIA ESP 4 Valencia Club Atletismo

 09.59 VV 7649 DEVESA I ALCARAZ, MATILDE ESP 4 Valencia Club Atletismo

 10.52 V 18689 MAS MOLL, MONTSERRAT ESP 66 Atletisme Xativa

V 24014 MOSCARDO GARCIA, AITANA ESP 6 Atletisme Xativa

V 23978 NARANJO TOMAS, IRENE ESP 4 Valencia Club Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:25.75 V 21526 NUEVO SANZ, FAITH ESP 1 Valencia Club Atletismo

 00:26.31 A 11906 MOSCARDO MORANTE, SANDRA ESP 2 C.A. Tragamillas

 00:26.63 V 24127 SANCHIS ROIG, BLANCA ESP 1 Valencia Club Atletismo

 00:27.01 V 23639 POYATOS ROYO, CARMEN ESP 2 C.A. Torrent

 00:27.68 CS 7840 GARCIA ORTI, GEMMA ESP 2 Playas de Castellon

 00:28.08 V 21859 PEDROS CANET, ALEXIA ESP 1 CA Safor-Teika

 00:28.11 V 21920 GINER GARCIA, MAR ESP 2 Atletisme Els Sitges

 00:30.12 AA 2762 FRANCÉS YÁÑEZ, SANDRA ESP 2 CA Promesas Villena

 00:30.43 V 21856 ORTEGA SAVALL, ALBA ESP 2 CA Safor-Teika

 00:30.95 V 24067 VERCHER SALES, OLGA ESP 2 CA Safor-Teika

V 21759 GARCIA GOSP, MARTA ESP 2 Playas de Castellon

V 24212 AGUILAR SIRERA, CARLOTA ESP 2 Atletisme Els Sitges

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:26.37 V 24043 SOSPEDRA ESCAT, BELÉN ESP 4 CA Safor-Teika

 00:26.47 V 22072 CEDEÑO CAMBINDO, RANIA SOFIA VEN 3 Valencia Club Atletismo

 00:26.61 CT 19284 GRAU SUBIRATS, ALBA ESP 96 GA Lluïsos Mataro

 00:27.06 V 23341 GONZALEZ SANCHIS, NURIA ESP 4 Valencia Club Atletismo

 00:28.03 V 23978 NARANJO TOMAS, IRENE ESP 4 Valencia Club Atletismo

 00:28.23 V 23396 CARBÓ BENEDICTO, SARA ESP 4 C.A. Torrent

 00:28.79 AA 2770 ARDJOUN OUARED, HANANE ALG 0 CA Alicante

 00:37.22 V 18689 MAS MOLL, MONTSERRAT ESP 66 Atletisme Xativa

200m FEM. PC_JF

200m FEM. PC_ABF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:58.33 A 10432 ALLISTONE-GREAVES, HAVANA ESP 1 Valencia Club Atletismo

 01:00.05 V 21860 ESCRIHUELA ESCRIHUELA, ANDREA ESP 2 CA Safor-Teika

 01:00.39 AR 3157 CARTIEL EMBID, SILVIA ESP 2 Hinaco Monzon

 01:01.23 V 21998 FERRIZ SIMARRO, SANDRA ESP 1 Valencia Club Atletismo

 01:03.80 V 21920 GINER GARCIA, MAR ESP 2 Atletisme Els Sitges

 01:04.03 V 21859 PEDROS CANET, ALEXIA ESP 1 CA Safor-Teika

 01:07.54 A 11889 PINA MARTINEZ, ANGELA ESP 2 Juventud Atletica Elche

VV 7323 HURTADO BADENES, ANDREA ESP 2 C.A.Sprint Moncada

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 01:01.23 V 22470 IZQUIERDO DAUDEN, CLARA ESP 3 Atletisme Puzol

 01:01.28 AR 3909 CARBAJAL PELOCHE, JULIETA ESP 3 C.A.Monzon

 01:01.32 AR 5164 TEJERO VILLALBA, IRENE ESP 4 Alcampo Scorpio 71

 01:01.92 AR 3433 JULVEZ MARTINEZ, LUCIA ESP 4 Alcampo Scorpio 71

 01:04.36 A 11610 ROBLES YESTE, MARIA DE LOS ANGELES ESP 0 Juventud Atletica Elche

 01:06.43 V 23813 MONTESIN , MARIA CHIARA MLT 92 Atletisme Puzol

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 02:22.20 V 22280 LACASA QUINTANAR, ANDREA ESP 2 Juventud Atletica Elche

 02:22.90 A 11934 NAVARRO GIL, SARA ESP 1 Atletismo Albacete

 02:25.20 A 11622 LÓPEZ NAVARRO, VIOLETA ESP 1 Juventud Atletica Elche

 02:39.29 A 11609 POMARES ROCAMORA, ANDREA ESP 2 Juventud Atletica Elche

 02:49.65 VV 7323 HURTADO BADENES, ANDREA ESP 2 C.A.Sprint Moncada

V 23775 ALCALA BARO, SOFIA ESP 2 C.D.Metaesport

CS 7657 ALVAREZ VICENTE, ANDREA ESP 1 Playas de Castellon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 02:30.64 V 23813 MONTESIN , MARIA CHIARA MLT 92 Atletisme Puzol

 02:30.94 V 23763 RUIZ ORDEN, LORENA ESP 88 Delta Valencia CA

V 22470 IZQUIERDO DAUDEN, CLARA ESP 3 Atletisme Puzol

V 23812 SEBASTIAN FERRER, MARIOLA ESP 0 Atletisme Puzol

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 04:34.66 CS 7721 ELIPE ESTELLER, NARA ESP 2 Playas de Castellon

 04:54.26 V 21806 SILLAS GONZALEZ, LUCIA ESP 2 Valencia Club Atletismo

 05:26.43 A 11709 ABELLAN SILVESTRE, LIDIA ESP 2 Centre Esp. Colivenc

 05:37.57 V 23775 ALCALA BARO, SOFIA ESP 2 C.D.Metaesport

AA 2744 GINER DIAZ, LUCIA ESP 2 Atletismo Alcoy

V 22054 PEREZ ROCHER, AINA ESP 1 Atletisme Xativa

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 05:02.47 A 12165 BLAZQUEZ GIMENEZ, AITANA ESP 4 C. A. Sant Joan

1.500m FEM. PC_JF

1.500m FEM. PC_ABF

400m FEM. PC_ABF

800m FEM. PC_JF

800m FEM. PC_ABF

400m FEM. PC_JF



 05:04.54 V 23555 LACAL MUÑOZ, EMMA ESP 99 C.A.Carnicas Serrano

 05:17.13 V 23763 RUIZ ORDEN, LORENA ESP 88 Delta Valencia CA

MU 19036 CONESA ZAMORA, BLANCA ESP 3 UCAM-Cartagena

A 11934 NAVARRO GIL, SARA ESP 1 Atletismo Albacete

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 12:20.12 V 24073 ÍÑIGUEZ MARTINEZ, JUDITH ESP 2 Valencia Club Atletismo

V 22297 MARTINEZ BELDA, RAQUEL ESP 2 Atletisme Xativa

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 11:01.42 V 24141 PALLAS GARCIA DEL BUSTO, NATALIA ESP 6 Playas de Castellon

V 23317 MORALES FAYOS, NURIA ESP 5 C.A.Algemesi

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 09.01 V 21364 SENIS MARTI, CLARA ESP 1 Valencia Club Atletismo

 09.57 V 21823 MARTINEZ CAMPOS, JULIA ESP 2 C.A. Torrent

 09.78 A 12128 GEORGE , WILMAN NGR 2 CA Alicante

 09.96 V 24042 EVANGELISTA DE JUAN, ALICIA ESP 2 CA Safor-Teika

 10.04 AB 2153 CASTELLANOS SAIZ, MARIA ESP 2 AtletismoPuertollano

 10.09 A 12125 KAUR , TANIAPREET IND 1 CA Alicante

 10.31 V 21856 ORTEGA SAVALL, ALBA ESP 2 CA Safor-Teika

 10.63 A 11711 RICO SALVADOR, JOSEPA ESP 2 Centre Esp. Colivenc

 10.91 A 11422 LOPEZ FRANCES, CLARA ESP 1 CAVA Stock Logistic

V 24212 AGUILAR SIRERA, CARLOTA ESP 2 Atletisme Els Sitges

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 09.38 CT 25989 BUERA FRANCH, JULIA ESP 2 UA Montsià

 10.15 V 23396 CARBÓ BENEDICTO, SARA ESP 4 C.A. Torrent

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 09.12 V 23646 ION CHITU, SORINA ESP 6 Valencia Club Atletismo

 09.24 V 23663 SANMARINO CONTELL, VIOLETA ESP 5 Valencia Club Atletismo

 09.26 V 23967 FERRER MOLTO, IRIS ESP 6 C.A.Sprint Moncada

09.72 CS 8238 RODRIGUEZ DE PABLO, EVA ESP 5 Playas de Castellón

10.08 CS 8359 BADAL COSTA, ELSA ESP 6 Playas de Castellón

10.30 CS 8245 PERIS MAJEWSKA, MILENA ZUZANA ESP 6 Playas de Castellón

10.46 V 23660 LOZANO MUSTAFA, ISABEL ESP 5 Valencia Club Atletismo

11.60 V 23829 VILLANUEVA VIDAL, MARIA ESP 5 Valencia Club Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 1,53 V 21855 SEGURA JIMENEZ, CRISTINA ESP 1 CA Safor-Teika

 1,46 V 24042 EVANGELISTA DE JUAN, ALICIA ESP 2 CA Safor-Teika

 1,45 A 11711 RICO SALVADOR, JOSEPA ESP 2 Centre Esp. Colivenc

Altura FEM. PC_JF

3.000m FEM. PC_ABF

60m vallas (0,84) FEM. PC_JF

60m vallas (0,84) FEM. PC_ABF

60m vallas (0,76) MASC. PC_CADETE   

3.000m FEM. PC_JF



AA 2765 LUNA PEIRÓ, AMPARO ESP 2 CA Promesas Villena

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 1,58 AB 2153 CASTELLANOS SAIZ, MARIA ESP 2 AtletismoPuertollano

 1,49 V 23967 FERRER MOLTO, IRIS ESP 6 C.A.Sprint Moncada

 1,47 V 24009 ROURE ALVAREZ, IRENE ESP 4 Valencia Club Atletismo

 1,45 V 23966 PALENQUE SANJUAN, LAURA ESP 6 C.A.Sprint Moncada

 1,41 VV 7677 TORTAJADA RUIZ, MARIA ESP 4 Valencia Club Atletismo

 1,37 A 11275 MOLLA FERRI, ELENA ESP 0 Centre Esp. Colivenc

 1,36 V 23722 ZOLOTAROVA , TAISIA UKR 0 Juventud Atletica Elche

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 3,50 CS 7849 CORTINA PIACENTINI, LOLA ESP 2 Playas de Castellon

 3,30 V 21644 PEREZ VILAPLANA, MARIA ESP 1 CA Safor-Teika

 3,30 CS 7950 GUILLEN FLORESCU, VIRGINIA ESP 1 Playas de Castellon

 3,00 V 21896 RUIZ RUIZ, HAIZEA ESP 2 C.A. Torrent

 2,95 CS 7805 TAPIADOR PASCUAL, ANDREA ESP 2 Playas de Castellon

 2,20 A 11805 POVEDA COLOMA, PAULA ESP 2 Atletisme Dianium

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 3,41 CS 7616 QUEROL GIRONA, MIRIAM ESP 98 CA Silla

 2,80 CS 8083 BELTRAN DUNCOMBE, ALEXIA ESP 4 Playas de Castellon

 2,35 V 24129 ORTIZ BELTRAN, AITANA ESP 6 Valencia Club Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 5,23 CS 7687 GOMBAU JORGE, PEPA ESP 2 Playas de Castellon

 5,03 CS 7682 ARTOLA ESTEVE, CARMEN ESP 2 Playas de Castellon

 5,01 V 21562 TOMAS CRESPO, CARLA ESP 1 Atletismo Albacete

 5,01 V 24127 SANCHIS ROIG, BLANCA ESP 1 Valencia Club Atletismo

 4,91 V 21658 MICO LAMBIES, LUCIA ESP 2 Valencia Club Atletismo

 4,69 CC 554 REDONDO FERRER, NAIARA ESP 1 C.E.Vinaros

 4,50 AA 2669 ARANDA LANDETE, PILAR ESP 2 CA Alicante

 4,34 V 23592 MONTABES FENOLLOSA, SOFIA ESP 2 Valencia Club Atletismo

 4,05 AA 2762 FRANCÉS YÁÑEZ, SANDRA ESP 2 CA Promesas Villena

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 11,38 CS 7687 GOMBAU JORGE, PEPA ESP 2 Playas de Castellon

 10,92 V 21562 TOMAS CRESPO, CARLA ESP 1 Atletismo Albacete

 10,26 V 21878 RUBIO SORIA, RAQUEL ESP 1 CA Silla

 10,11 A 11711 RICO SALVADOR, JOSEPA ESP 2 Centre Esp. Colivenc

 9,90 CC 554 REDONDO FERRER, NAIARA ESP 1 C.E.Vinaros

 9,62 V 23592 MONTABES FENOLLOSA, SOFIA ESP 2 Valencia Club Atletismo

Triple Salto FEM. PC_JF

Pértiga FEM. PC_ABF

Longitud FEM. PC_JF

Altura FEM. PC_ABF

Pértiga FEM. PC_JF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 11,08 V 22504 FERRAIRO BATANER, AITANA ESP 4 CA Safor-Teika

 10,69 A 11856 FERRIS ORUGO, DANIELA ESP 5 C.A.Petrer Capet

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 11,73 A 11394 RAMOS SANTOS, AMANDA ESP 2 CA Elche Decatlon

 10,74 V 21998 FERRIZ SIMARRO, SANDRA ESP 1 Valencia Club Atletismo

 9,55 A 11014 COLLADO SAENZ DE JUBERA, MARINA ESP 1 CA Safor-Teika

 6,15 A 11422 LOPEZ FRANCES, CLARA ESP 1 CAVA Stock Logistic

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

  SAFONT LAMELAS, INES ESP   Playas de Castellón

Peso (3kg) PC_CADETE   

Triple Salto FEM. PC_ABF

Peso (4kg) FEM. PC_JF


